



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಐಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ ೧೯, ನವೆಂಬರ್, ೨೦೨೫ (ಕಾರ್ತಿಕಾ, ೨೮, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೭) BENGALURU, WEDNESDAY 19, NOVEMBER, 2025 (KARTHIKA, 28, SHAKAVARSHA, 1947)	ನಂ.೭೩೪ No. 734
-----------------------	--	-------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 289 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:19-11-2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 100 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ: 14-05-2025 ರಲ್ಲಿ "ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024" ಅನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ: 15-05-2025 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 183 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ 1) ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 2) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 3) ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 4) ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 5) ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಾಗಿ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 189 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸರ್ಕಾರವು, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗದ ವರದಿಯನ್ನು ಒಪ್ಪಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ

(೧)

ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 289 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಲ್ಲಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಕರಡು ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಭಾಗ-IIIರ ಸಂಚಿಕೆ 639 ರಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:15-10-2025ರ ಅಪರಾಹ್ನ 05:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಅದರಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದ 401 ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಸದರಿ 401 ಸಲಹೆ/ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು Serpentine Numbering System ಅಥವಾ Boustrophedon Numbering ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನೀಡಿ, ಬಳಿಕ ನಂತರದ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅದೇ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೆಲವು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರಿದು, ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಗಡಿಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕೆಲವು ಗಡಿ ರೇಖೆಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಅಂತಿಮ ವರದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:10-11-2025 ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಮಾಡಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 63 (ಅರವತ್ತ ಮೂರು)
2. ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್‌ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು, ಮಹತ್ವದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

GOVERNMENT OF KARNATAKA

No.UDD 289 BBS 2025

Karnataka Government Secretariat
Vikasa Soudha, Dr. B.R. Ambedkar Veedi,
Bengaluru, Dated:19-11-2025

NOTIFICATION

The State Government has enacted “The Greater Bengaluru Governance Act, 2024” with effect from 15-05-2025 vide Notification No. UDD 100 BBS 2025 (Part-2), dated 14-05-2025.

The Government has constituted a Ward Delimitation Commission under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru vide Notification No. UDD 183 BBS 2025, dated: 02-09-2025 for the Delimitation of wards for a period of 03 months in respect of the newly established 1) Bengaluru Central City Corporation, 2) Bengaluru East City Corporation, 3) Bengaluru West City Corporation, 4) Bengaluru North City Corporation, 5) Bengaluru South City Corporation within the limits of the Greater Bengaluru area.

Guidelines were framed for the Delimitation of wards in respect of the newly established Bengaluru urban city corporations within the limits of the Greater Bengaluru area vide Government Order No. UDD 189 BBS 2025, Dated: 02-09-2025.

Accordingly, the Wards Delimitation Commission submitted the Wards Delimitation Report to the Government on dated:30-09-2025. The Government, having accepted the report of the Wards Delimitation Commission, in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, vide Government Notification No. UDD 289 BBS 2025, dated 30-09-2025, published the notification for draft ward-wise delimitation of the Bengaluru Central City Corporation in the Greater Bengaluru area on the basis of the 2011 Census in the Karnataka State Extraordinary Gazette, Part-III, Issue No. 639 for public information, with a time limit of 05:00pm of 15-10-2025 to submit any objections/suggestions in this regard and the said gazette was made available to the public on the date of publication of the said gazette.

Accordingly, 401 objections / suggestions received by the Government from the public regarding the Bengaluru Central City Corporation were sent to the Wards De-limitation Commission.

The Wards Delimitation Commission has thoroughly examined the 401 suggestions/objections. The Wards in an Assembly Constituency has been numbered completely Using the 'Serpentine Numbering System' or Boustrophedon Numbering System' method and then it is continued in the same manner in the subsequent Assembly Constituencies. Names of some wards also have been suitably changed. Some boundary lines have been revised to identify the roads as boundaries of wards. Accordingly, the Wards De-limitation Commission has submitted its final report with recommendations to the Government on dated:10-11-2025.

The Government has accepted the recommendations of the Wards Delimitation Commission constituted under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru and in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, the ward-wise delimitation of the Bengaluru Central City Corporation on the basis of the 2011 Census has been finalized and notified as under.

1. Number of wards of Bengaluru Central City Corporation: 63 (Sixty Three)
2. The ward number and name, important areas and ward boundaries of Bengaluru Central City Corporation are hereby published in Annexure-1 in Kannada and in Annexure -2 in English respectively.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department

(GBA & Bengaluru City Corporations -2 and Coordination).

ಅನುಬಂಧ -1

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 289 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:19-11-2025

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು (ಸೂಚನೆ:- ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಅದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ. ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ)	ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
1	1 - ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಪಾಳ್ಯ	ಅಂಜನಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಚಿನ್ನಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಅಂಚಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಮಾರಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಮುನಿರೆಡ್ಡಿಪಾಳ್ಯ, ಜಿ ಸಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಿಗಮ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮುನಿಮಾರಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ನಂದಿ ದುರ್ಗ ರಸ್ತೆ, ವಿಪಿ ದೀನ ದಯಾಳು ನಾಯ್ಡು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
2	2 - ಜಯಮಹಲ್	ಜಯಮಹಲ್, ವಿಲಿಯಮ್ಸ್ ಟೌನ್, ಜಯಮಹಲ್, ಎಕ್ಸ್‌ಪೆನ್ಸನ್ ಟೌನ್.	ಉತ್ತರ	ನಂದಿ ದುರ್ಗ ರಸ್ತೆ, ವಿಪಿ ದೀನದಯಾಳು ನಾಯ್ಡು ರಸ್ತೆ, ಮುನಿಮಾರಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಓಲ್ಡ್ ಕೆ ಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎ ಶ್ರೀತ್ ರಸ್ತೆ, ಎಫ್ ಸ್ಕ್ವೇಟ್ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾಕ್ ಬರ್ನ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಕೆಪಿ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಾಜಿ ರಸ್ತೆ, ಶೇಕ್ ನಾಥದ್ ಲೇನ್ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಸಿ ಕಾಲೋನಿ ರಸ್ತೆ, ಎಂವಿ ಜಯರಾಮ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

3	3 - ವಸಂತ ನಗರ	ಕಾವೇರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಆರ್‌ವಿ ಲೇಔಟ್, ಚಕ್ರವರ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ವಸಂತ ನಗರ, ಅಬ್‌ಶಾಟ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಎಂ.ವಿ.ಜಯರಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಕೆ‌ಪಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿಸಿ ಕಾಲೋನಿ ರಸ್ತೆ, ಶೇಕ್ ನಾಥದ್ ಲೇನ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಾಜಿ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಕೆ‌ಪಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಇ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ರಸ್ತೆ, ನೋಹ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಚಾಂದಿನಿ ಚೌಕ್ ರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟಸ್ವಾಮಿ ನಾಯ್ಡು ರಸ್ತೆ, ಕನ್ನಿಂಗ್ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ರಾಜ್ ಭವನ ರಸ್ತೆ, ಅಲಿ ಆಸ್ಕರ್ ಕ್ರಾಸ್, ಅಲಿ ಆಸ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಗುಟ್ಟಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸ್ಯಾಂಕಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
4	4 - ಸಂಪಂಗಿರಾಮನಗರ	ಫೇರ್ ಫೀಲ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಹೈ ಗ್ರೌಂಡ್ಸ್, ಸಂಪಂಗಿರಾಮ ನಗರ, ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟ್, ಸಂಪಂಗಿರಾಮ ನಗರ, ಶ್ರೀಕಂಠನ್ ಲೇಔಟ್, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪೂರ್ವ, ಮಾಧವ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಗುಟ್ಟಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸ್ಯಾಂಕಿ ರಸ್ತೆ, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಅಲಿ ಆಸ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಅಲಿ ಆಸ್ಕರ್ ಕ್ರಾಸ್, ರಾಜ್ ಭವನ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
5	5 - ಶಿವಾಜಿನಗರ	ಟಾಸ್ಕರ್ ಟೌನ್, ಕಮರ್ಷಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್, ಶಿವಾಜಿನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಎ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕಾಕ್ ಬರ್ನ್ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಫ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ರಸ್ತೆ, ಎ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ರಸ್ತೆ, ಓಲ್ಡ್ ಕೆ ಪಾಲ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೈನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಜುಮ್ಮಾ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ನಳ ರಸ್ತೆ, ಆರ್ಮ್‌ಸ್ಟ್ರಾಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಕಾಮರಾಜ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವನ್ ಚೆಟ್ಟಿ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕನ್ನಿಂಗ್ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟಸ್ವಾಮಿ ನಾಯ್ಡು ರಸ್ತೆ, ಚಾಂದಿನಿ ಚೌಕ್ ರಸ್ತೆ, ನೋಹ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, 4ನೇ ಇ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್‌ಕೆ‌ಪಿ ರಸ್ತೆ

6	6 - ಭಾರತಿ ನಗರ	ನೆಹರು ಪುರಂ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕಾಮರಾಜ್ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾರಾಯಣ ಪಿಳ್ಳೆ ಸ್ಟ್ರೀಟ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಾಲಾ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಜುಮ್ಮಾ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ಹೈನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
7	7 - ಕೆ ಕಾಮರಾಜ್ ವಾರ್ಡ್	ಶಿವನಚಟ್ಟಿ ಗಾರ್ಡನ್, ಯಲ್ಲಪ್ಪ ಚಟ್ಟಿ ಲೇಔಟ್, ಕೋದಂಡರಾಮ ಲೇಔಟ್, ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ.	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಭಾಸ್ಕರನ್ ರಸ್ತೆ, ಮರ್ಫಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆನ್ಸಿಂಗ್ಟನ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಾಮರಾಜ್ ರಸ್ತೆ, ಡಿಸೆನ್ಬರಿ ರಸ್ತೆ, ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ನಳ ರಸ್ತೆ, ಶಿವನಚಟ್ಟಿ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಆರ್ಮ್‌ಸ್ಟ್ರಾಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ನಾರಾಯಣ್ ಪಿಳ್ಳೆ ಬೀದಿ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
8	8 - ಹಲಸೂರು	ಎಂ.ವಿ ಗಾರ್ಡನ್, ದೊಡ್ಡಕಟ್ಟಪ್ಪ, ಸೋಮೇಶ್ವರಪುರ, ಹಲಸೂರು, ಗುಪ್ತಾ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಭಾಸ್ಕರನ್ ರಸ್ತೆ,
9	9 - ಹೊಯ್ಸಳ ನಗರ ಕೇಂದ್ರ	ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಜಯರಾಜ್ ನಗರ, ಇಂದಿರಾನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಸಿಟಿ ನೆಸ್ಟ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕದಿರನಪಾಳ್ಯ, ಹೊಯ್ಸಳ ನಗರ, ಇಂದಿರಾನಗರ 1ನೇ ಹಂತ, ಇಂದಿರಾನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಎಲ್ ಬಿ ಎಸ್ ನಗರ, ಕಲಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ಚರ್ಚ್ ಸ್ಥಳಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಕದಿರಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
10	10 - ಕಾಕ್ಸ್ ಟೌನ್	ದೊಡ್ಡಿಗುಂಟ, ಕಾಕ್ಸ್ ಟೌನ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ಚರ್ಚ್ ಸ್ಥಳಾನ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ಚರ್ಚ್ ಸ್ಥಳಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

11	11 - ಹಳೆ ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ	ಹೊಸ ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್‌ವೆನ್, ಹಳೆ ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಪಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆ, ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
12	12 - ಕಸ್ತೂರಿ ನಗರ	ಚಿಕ್ಕ ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಡಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಕಸ್ತೂರಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಬಿ ಚೆನ್ನಸಂದ್ರ, ಕಸ್ತೂರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಸ್ತೂರಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
13	13 - ಕೃಷ್ಣಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ	ಬೆನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ, ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಕೃಷ್ಣಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ, ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಬಡಾವಣೆ, ಸದಾನಂದ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಸ್ತೂರಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ
14	14 - ನಾಗವಾರಪಾಳ್ಯ	ರಾಹತ್ ಬಾಗ್, ಸಿ ವಿ ರಾಮನ್ ನಗರ, ಸುದ್ದಗುಂಟೆ ಪಾಳ್ಯ, ಪುಟ್ಟಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್, ನಾಗವರಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ.ಎಪಿಜಿ ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುರಂಜನದಾಸ್ ರಸ್ತೆ

15	15 - ಇಂದಿರಾನಗರ	ಮೈಕೆಲ್‌ಪಾಳ್ಯ, ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ, ಹಟ್ಟಿಂಗ್ ಕಾಲೋನಿ, ಗೀತಾಂಜಲಿ ಲೇಔಟ್, ಹಳೆಯ ಬಿನ್ನಮಂಗಲ, ಬಿಎಂ ಕಾವಲ್, ಹಳೆ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ, ಹೆಚ್.ಎ. ಎಲ್ 3ನೇ ಹಂತ, ಬಿನ್ನಮಂಗಲ, ಡಿಫೆನ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಡಿಫೆನ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕಥಲೀಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕಲ್ಪಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಸುರಂಜನದಾಸ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಾಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪಮ್ಮ ದೇವಿ ರಸ್ತೆ, 60ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜೀವನ್ ಭೀಮಾ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಡಬಲ್ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಕದಿರಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೇಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ಚರ್ಚ್ ಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
16	16 - ನ್ಯೂ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ	ಪುಟ್ಟಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ನ್ಯೂ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ, ಭೂಮಿ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಗೋಕುಮಂಟಪಾಳ್ಯ, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಭೂಮಿ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸುರಂಜನದಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಡಾಕ್ಟರ್ ಎಪಿಜೆ ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ, ಬೈರಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲೇಕ್ ವ್ಯೂ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ವಾಕಿಂಗ್ ಟ್ರಾಕ್, 14 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೈರಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿಎಂ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಡೈಗೋನಲ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜೀವನ್ ಭೀಮಾ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 60ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪಮ್ಮ ದೇವಿ ರಸ್ತೆ, ರಾಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

17	17 - ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ	ಬೈರಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಡ್ರೈನ್ ಲೇನ್, ಅಶೋಕ ವಿಂಡೋಸ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ವಾಕಿಂಗ್ ಟ್ರಾಕ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಲೇಕ್ ವ್ಯೂ ರಸ್ತೆ, ಬೈರಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ.ಎ.ಪಿ.ಜೆ. ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
18	18 - ಜಿ.ಎಂ. ಪಾಳ್ಯ	ಮಾರುತಿ ನಗರ, ಜಿ.ಎಂ. ಪಾಳ್ಯ, ಮಲ್ಲೇಶಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ಡ್ರೈನ್ ಲೇನ್, ಅಶೋಕ್ಸ್ ವಿಂಡೋಸ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಲೇಕ್ ಬೌಂಡರಿ, ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ವಾಕಿಂಗ್ ಟ್ರಾಕ್
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	14 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೈರಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿಎಂ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
19	19 - ಜೀವನ್ ಭೀಮನಗರ	ಎಲ್‌ಐಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಸುಧಾಮ ನಗರ, ಬಿಡಿಎ ಲೇಔಟ್, ಆನಂದಪುರಂ, ಎನ್.ಆರ್. ಲೇಔಟ್, ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಕಾಲೋನಿ, ಹನುಮಾನ್ ನಗರ, ಎನ್ ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ , ಜೀವನ್ ಭೀಮಾ ನಗರ	ಉತ್ತರ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಡಯಾಗ್‌ನಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆ, ಅಮ್ಮಯಮ್ಮ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರುಸ್ತುಮ್ ಬಾಗ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಎಎಲ್ ರಸ್ತೆ, ಜೀವನ್ ಬಿಮಾ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.

20	20 - ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ	ಬಾಬಾಸಾಹೇಬ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ 2 ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಜೀವನ್ ಬಿಮಾ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಎನ್‌ಎಎಲ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಣಿಪಾಲ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆಂತರಿಕ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ ಲೇನ್, ಕೆಜಿಎ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಾಲಾ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
21	21 - ಕೋನೇನ ಅಗ್ರಹಾರ	ಮುನಿಯಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಏರ್ ವ್ಯೂ ಕಾಲೋನಿ, ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ರಾಮ್ ನಗರಿ, ಕೆ.ಆರ್. ಗಾರ್ಡನ್, ತಿಮ್ಮ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ರುಸ್ತುಂ ಬಾಗ್, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ, ವಿನಾಯಕ ನಗರ ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋನೇನ ಅಗ್ರಹಾರ, ಮುರುಗೇಶ್‌ಪಾಳ್ಯ, ಅಣ್ಣನಿಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ನಗರ ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಂ.ಇ.ಎಸ್. ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಕೆಜಿಎ ರಸ್ತೆ, ಡ್ರೈನೇಜ್ ಲೇನ್, ಮಣಿಪಾಲ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆಂತರಿಕ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ರುಸ್ತುಂ ಬಾಗ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
22	22 - ದೊಮ್ಮಲೂರು	ದೂಪನಹಳ್ಳಿ, ಗೌತಮ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕೃಷ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್, ದೊಮ್ಮಲೂರು ಬಿಡಿಎ ಲೇಔಟ್, ದೊಮ್ಮಲೂರು ಗ್ರಾಮ, ದೊಮ್ಮಲೂರು 2ನೇ ಹಂತ, ದೊಮ್ಮಲೂರು 1ನೇ ಹಂತ, ದೊಮ್ಮಲೂರು	ಉತ್ತರ	13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಡಬಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇನ್ನರ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಜ್ಜಿ ಅಜ್ಜಿ ವಾಕಿಂಗ್ ಟ್ರಾಕ್, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
23	23 - ಜೋಗಪಾಳ್ಯ	ಜೋಗಪಾಳ್ಯ, ಇಂದಿರಾನಗರ 3ನೇ ಹಂತ, ಸೋಮೇಶ್ವರಪುರ, ಅಪ್ಪರೆಡ್ಡಿಪಾಳ್ಯ, ಈಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಮೋಟಿಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಕೇಶವರಾಜ್ ಲೇಔಟ್, ಕೇಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಡಬಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸೋಮೇಶ್ವರಪುರ 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆರ್ಟಿಲ್ಲೆ ರಸ್ತೆ, ಜೋಗಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಜಿ ಬೀದಿ, ಜಿ 10ನೇ ಬೀದಿ

24	24 - ಅಗರಂ	ಗೌತಮಪುರ, ಇಸ್ರೋ ನ್ಯೂಲ್ಯಾಂಡ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಕಾಲೋನಿ, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ನಗರ, ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ, ಇಸ್ರೋ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ಜಿ 10ನೇ ಬೀದಿ, ಜೋಗುಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಿ ಬೀದಿ, ಆರ್ಟಿಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆ, ಸೋಮೇಶ್ವರಪುರ 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಡಬಲ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರೊಫೆಸರ್ ಯುಆರ್ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಅಜ್ಜ ಅಜ್ಜಿ ವಾಕಿಂಗ್ ಟ್ರ್ಯಾಕ್, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಿಗಮ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೆಳಗಿನ ಅಗರಂ ರಸ್ತೆ, ಟೈನಿಟಿ ಚರ್ಚ್ ರಸ್ತೆ
25	25 - ಅಶೋಕನಗರ	ಆಂಗ್ಲೋ-ಇಂಡಿಯನ್ ವಸತಿಗೃಹಗಳು, ಅರಬ್ ಲೈನ್, ಡಿ'ಸೋಜಾ ಲೇಔಟ್, ವಿಕೋರಿಯಾ ಲೇಔಟ್, ಯೆಲ್ಲಗೊಂಡನಪಾಳ್ಯ, ಕ್ರೇಗ್ ಪಾರ್ಕ್ ಲೇಔಟ್, ಜೇವಿಯರ್ ಲೇಔಟ್, ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, ಶಾಂತಲಾ ನಗರ, ಅಶೋಕ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕಬ್ಬನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಟೈನಿಟಿ ಚರ್ಚ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಕೋರಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಲೋವರ್ ಅಗರಂ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಓಲ್ಡ್ ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮದರ್ ತೆರೇಸಾ ರಸ್ತೆ, ರಿಚ್ಚಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಲ್ಯಾಂಗ್ವೋಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಾಕರ್ ಲೇನ್, ನಾರಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಅಲೆಕ್ಸಾಂಡರ್ ರಸ್ತೆ, ಕಿಂಗ್ಸ್‌ಟನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
26	26 - ವನ್ನಾರಪೇಟೆ	ವಿವೇಕನಗರ, ರುದ್ರಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ವನ್ನರಪೇಟೆ	ಉತ್ತರ	ಹಳೆಯ ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕೆಳ ಅಗರಂ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನೀಲಸಂದ್ರ ಬಜಾರ್ ಬೀದಿ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ
27	27 - ಅಂಬೇಡ್ಕರ್‌ನಗರ	ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ, ಎಲ್.ಆರ್. ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ, ಎಲ್.ಆರ್. ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ನೀಲಸಂದ್ರ ಬಜಾರ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಲೋವರ್ ಅಗರಂ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ASC ಕಾಂಪೌಂಡ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ, ನಿಗಮ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

28	28 - ನೀಲಸಂದ್ರ	ನೀಲಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ನೀಲಸಂದ್ರ ಬಜಾರ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್
			ಪೂರ್ವ	ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಆನೆಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
29	29 - ಆಸ್ಟಿನ್ ಟೌನ್	ಆಸ್ಟಿನ್ ಟೌನ್, ಆಸ್ಟಿನ್ ಟೌನ್ ಬಿಡಿಎ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಹಳೆಯ ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನೀಲಸಂದ್ರ ಬಜಾರ್ ಬೀದಿ, ಆನೆಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮದರ್ ತೆರೇಸಾ ರಸ್ತೆ
30	30 - ವಿನಾಯಕನಗರ	ಗಜೇಂದ್ರ ನಗರ, ಆನೆಪಾಳ್ಯ, ಜೆಕೆ ಪುರ	ಉತ್ತರ	ರಿಚ್ಚಂಡ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಮದರ್ ತೆರೇಸಾ ರಸ್ತೆ, ಆನೆಪಾಲಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
31	31 - ಶಾಂತಿನಗರ	ರಿಚ್ಚಂಡ್ ಟೌನ್, ಲ್ಯಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್ ಟೌನ್, ಲ್ಯಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ಪುದುಪಡಚೇರಿ, ಅಕ್ಕಿತಿಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆತೆಲ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ರಿಚ್ಚಂಡ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕಿಂಗ್ಸ್‌ಟೌನ್ ರಸ್ತೆ, ಲ್ಯಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಾಕರ್ ಲೇನ್, ನಾರಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಅಲೆಕ್ಸಾಂಡರ್ ಬೀದಿ, ನಾರಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ವಾಕರ್ ಲೇನ್, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಿಷನ್ ರಸ್ತೆ
32	32 - ಸಿಲ್ವರ್ ಜುಬಿಲಿ ಪಾರ್ಕ್ ವಾರ್ಡ್	ರಾಜಾ ರಾಮ್ ಮೋಹನ್ ರಾಯ್ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್, ಸುಧಾಮ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್. ಸಿದ್ದಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಜೆಸಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕುಂಬಾರಗುಂಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಿಜಿಎಸ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, ಎನ್‌ಆರ್ ರಸ್ತೆ, ಜೆಸಿ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಮಿಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

33	33 - ಧರ್ಮರಾಯ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಗಾಣಿಗರಪೇಟೆ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಮಿಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಜೆಸಿ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಆರ್ ರಸ್ತೆ, ಬಿಜಿಎಸ್ ಫ್ಲೈಓವರ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
34	34 - ಡಿ.ವಿ. ಗುಂಡಪ್ಪ ವಾರ್ಡ್	ಕಲಾಸಿಪಾಳ್ಯಂ	ಉತ್ತರ	ಬಿಜಿಎಸ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕುಂಬಾರಗುಂಡಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜೆಸಿ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್. ಸಿದ್ದಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್.ಸಿದ್ದಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅರುಮುಗಂ ಮುದಲಿಯಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಳವಳ್ಳಿ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಂಡಜಿ ಬಸಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
35	35 - ಹೊಂಬೇಗೌಡ ನಗರ	ಶಾಂತಿ ನಗರ, ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ವಿಲ್ಸನ್ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬಿಟಿಎಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಡಾ. ಎಂ ಎಚ್ ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಫೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ವೃತ್ತ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಎಚ್. ಸಿದ್ದಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
36	36 - ಸೋಮೇಶ್ವರ ನಗರ	ಚಿನ್ನಯನಪಾಳ್ಯ, ಲಕ್ಕಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಿಮ್ಮಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ಎಂ. ಹೆಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

37	37 - ಬಿಎಚ್‌ಇಎಲ್ ವಾರ್ಡ್	ಬಿ ಹೆಚ್ ಇ ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಜಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಬಿಹೆಚ್‌ಇಎಲ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಸಿ ಎಚ್ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಗುಲ್ಬರ್ಗ ಕಾಲೋನಿ, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಪೂರ್ವ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
38	38 - ಕನಕನಪಾಳ್ಯ	ಸೋಮೇಶ್ವರನಗರ, ಜಯನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ಕನಕನ ಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಶೋಕ ಸ್ತಂಭ ವೃತ್ತ, ಸಿದ್ಧಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಸಿದ್ಧಾಪುರ ವೃತ್ತ, ಸಿದ್ಧಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
39	39 - ವೆಂಕಟ ರೆಡ್ಡಿ ನಗರ	ಸಿದ್ಧಾಪುರ	ಉತ್ತರ	ಸಿದ್ಧಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ಎಂ. ಎಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸಿದ್ಧಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸಿದ್ಧಾಪುರ ರಸ್ತೆ
40	40 - ಅಶೋಕ ಪಿಲ್ಲರ್	ಜಯನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕನಕನ ಪಾಳ್ಯ, ಜಯನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಾವಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ವೃತ್ತ
			ಪೂರ್ವ	ಸಿದ್ಧಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ಸಿದ್ಧಾಪುರ ವೃತ್ತ, ಅಶೋಕ ಸ್ತಂಭ ವೃತ್ತ, ಕನಕಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ರಸ್ತೆ

41	41 - ವಿ.ವಿ. ಪುರಂ	ವಿ.ವಿ. ಪುರಂ	ಉತ್ತರ	ಕೊಂಡಜ್ಜಿ ಬಸಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಬಸಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಮಳವಳ್ಳಿ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಅರುಮುಗಂ ಮುದಲಿಯಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್.ಸಿದ್ಧಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಲಾಲ್ ಬಾಗ್ ಫೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಮಿನರ್ವಾ ವೃತ್ತ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕನ್ನೋರ್ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ರಾಮ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ಚರ್ಚ್ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಆರ್.ವಿ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕನಕನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾಧವ ರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಉತ್ತರ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಚೌಕ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಗೋರ್ ವೃತ್ತದ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್, ಕೃಷ್ಣ ರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ
42	42 - ಸುಂಕೇನಹಳ್ಳಿ	ಬಸಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಶಂಕರಪುರಂ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಗಾಂಧಿ ಬಜಾರ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕೃಷ್ಣರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಗೋರ್ ವೃತ್ತದ ಅಂಡರ್ ಪಾಸ್, ನಾರ್ತ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕವೇರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾಧವ ರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಕನಕನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆರ್.ವಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚರ್ಚ್ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರಸ್ತೆ, ಬುಲ್ ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಾಜ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ
43	43 - ದೇವರಾಜ ಅರಸು ವಾರ್ಡ್	ಆರ್ ಕೆ ಮಠ ಲೇಔಟ್, ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ, ಮಹಂತರ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಬುಲ್ ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಾಜ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
44	44 - ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ	ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ	ಉತ್ತರ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಅಲ್ಲೂರಿ ವೆಂಕಟರಾವ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

45	45 - ಕೆ.ಆರ್. ಮಾರುಕಟ್ಟೆ	ಸಿಟಿ ಮಾರ್ಕೆಟ್, ಓ.ಟಿ. ಪೇಟೆ, ಎಸ್.ಕೆ. ಆರ್. ಮಾರ್ಕೆಟ್, ಜಾಲಿ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಬಾಬಾ ಲೈನ್, ಜೈ ಶ್ರೀ ಮಾರ್ಕೆಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಅಲ್ಲೂರಿ ವೆಂಕಟರಾವ್ ರಸ್ತೆ / ಟಿಪ್ಪು ಸುಲ್ತಾನ್ ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುಲ್ತಾನ್ ರಸ್ತೆ ,, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಕಾಟನ್‌ಪೇಟೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
46	46 - ಚೆಲುವಾದಿ ಪಾಳ್ಯ	ಕಾಟನ್‌ಪೇಟೆ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕಾಟನ್‌ಪೇಟೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಸುಲ್ತಾನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಇಟ್ಟಿಗೆ ಅಂಜನಪ ಲೈನ್, ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
47	47 - ಐಪಿಡಿ ಸಾಲಪ್ಪ ವಾರ್ಡ್	ರಂಗನಾಥ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಇಟ್ಟಿಗೆ ಅಂಜನಪ ಲೇನ್, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಚೌಡಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಮುಸ್ಲಿಂ ಸ್ಥಾನ ಆವರಣ
48	48 - ಆಜಾದ್ ನಗರ	ಆದರ್ಶ ನಗರ, ವಾಲ್ಮೀಕಿ ನಗರ, ವಾಲ್ಮೀಕಿ ನಗರ, ಕಣಿಯರ ಕಾಲೋನಿ.	ಉತ್ತರ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕಾವೇರಿ ನದಿ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಶ್ವತ್ಥ ಕಟ್ಟಡ ರಸ್ತೆ, ಕಾಂಪೌಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
49	49 - ಕಸ್ತೂರ ಬಾ ವಾರ್ಡ್	ಭಕ್ತ ಮಾರ್ಕಂಡೇಯ ಲೇಔಟ್, ಕಸ್ತೂರಿಬಾಯಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಅಶ್ವತ್ಥ ಕಟ್ಟಡ ರಸ್ತೆ, ಕಾಂಪೌಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
50	50 - ಜೆಜಿಆರ್ ನಗರ	ಹಳೆ ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಚೌಡಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಮುಸ್ಲಿಂ ಸ್ಥಾನ ಆವರಣ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೇವರಾಜ್ ಅರಸು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

51	51 - ಹಳೆ ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ	ಹಳೆ ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 7ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಾಜ್ ಅರಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
52	52 - ಪಾದರಾಯನಪುರ	ಗೋರಿಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
53	53 - ರಾಯಪುರಂ	ಕೆ ಹೆಚ್ ರಂಗನಾಥ್ ಕಾಲೋನಿ, ಜಗಜೀವನರಾಮ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಚೌಡಪ್ಪ ರಸ್ತೆ/ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
54	54 - ಬಿನ್ನಿಪೇಟೆ	ನಾಗಮ್ಮ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
55	55 - ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ	ಮಂಜುನಾಥ್ ನಗರ, ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

56	56 - ಗೋಪಾಲಪುರ	ರೈಲ್ವೆ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಕೆಎಸ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ಹಳೆ ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಇಟಿಎ ಸ್ವಾರ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಡ್ರೈನೇಜ್
57	57 - ಕಾಟನ್‌ಪೇಟೆ	ಸುಲ್ತಾನ್ ಪೇಟೆ, ರಾಣಸಿಂಗ್‌ಪೇಟೆ	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ಹಳೆ ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಗುಬ್ಬಿ ತೋಟದಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟಿಗೆ ಲೇನ್, ಹಳೆಯ ತಾಲ್ಲೂಕ್ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ, ಬಾಳಪೇಟೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆವಿ ಟೆಂಪಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಕ್ರಾಸ್, ಪಿಎಸ್ ಚಾರ್ ಎಲ್‌ಎನ್, ಬಿವಿಕೆ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ,
58	58 - ಚಿಕ್ಕಪೇಟೆ	ಹಳೆ ತರಗುಪೇಟೆ, ಸೌರಾಷ್ಟ್ರಪೇಟೆ, ಚಿಕ್ಕಪೇಟೆ, ಬಾಳಪೇಟೆ, ಮಾಮೂಲ್ ಪೇಟೆ	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಎಸ್‌ಕೆಆರ್ ಲೇನ್, ಬಾಳಪೇಟೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಬಿವಿಕೆ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಕಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಬಿವಿಕೆ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪಿಎಸ್ ಚಾರ್ ಎಲ್‌ಎನ್, ಕೆವಿ ಟೆಂಪಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಕ್ರಾಸ್, ಹಳೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟಿಗೆ ಲೇನ್

59	59 - ನೆಹರು ನಗರ	ನೆಹರು ನಗರ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ವೆಸ್ಟ್	ಉತ್ತರ	ಎಸ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ಪುರಂ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿವಿಕೆ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಕಿಲಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎಂಪಿ ರಸ್ತೆ, ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಕೆಆರ್ ಲೇನ್, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೊಟ್ಟಿಗೆ ಲೇನ್, ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಗುಬ್ಬಿ ತೋಟದಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಹಳ್ಳಿ ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳ್ಳಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ, ಧನ್ವಂತರಿ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ
60	60 - ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ	ಬಸಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ	ಉತ್ತರ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇ ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ ಎ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಎಂಕೆಕೆ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ಪುರಂ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ರಸ್ತೆ/ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ
61	61 - ದತ್ತಾತ್ರೇಯ ವಾರ್ಡ್	ಸಂಗೀತ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್, ವೆಲ್ಲುವರ್ ಪುರಂ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಗಪ್ಪ ಬೀದಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳ್ಳಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
62	62 - ಸ್ವತಂತ್ರ ಪಾಳ್ಯ ವಾರ್ಡ್	ಸ್ವತಂತ್ರ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಹಳ್ಳಿ, ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಒಳಚರಂಡಿ, ಕೆ‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್.ಎನ್. ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,

63	63 - ಓಕಳಿಪುರಂ	ಬ್ರಹ್ಮಪುರಂ, ಓಕಳಿಪುರಂ, ರಾಮಚಂದ್ರ ಪುರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಎಸ್.ಎನ್. ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಎಂ. ರಾಮಮೂರ್ತಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎನ್.ಕೆ. ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹಳೆಯ ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ

(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2

ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

Annexure II

No. UDD 289 BBS 2025, Bengaluru, Dated:19-11-2025

Sl No	Ward Number and Name	Important Localities (Note: Only the important places, layouts and areas are mentioned in this from. All layouts, places and areas falling within the boundary of the ward as exactly mentioned in the schedule are part and parcel of the said ward. The boundary line shown on the map to be observed. Furthermore, in case of any discrepancy between the schedule and the map, the map shall prevail).	Ward Boundaries	
1	2	3	4	
1	1 - Ramaswamy Palya	Anjanappa Garden, Chinnappa Garden, Anchappa Garden, Marappa Garden, Munireddypalya, Jc Nagar	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			South	1st Main Road, Munimarappa Road, Nandi Durga Road, VP Deenadayalu Naidu Road
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary
2	2 - Jayamahal	Jayamahal, Williams Town, Jayamahal Extension, Benson Town	North	Nandi Durga Road, VP Deenadayalu Naidu Road, Munimarappa Road, 1st Main Road
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			South	Old K Palya Road, A Sreet Road, F Street Road, Thimmaiah Road, Cock Burn Road, HKP Road, Shivaji Road, Shaik Nathad Lane Road, GC Colony Road, MV Jayaram Road
			West	Corporation and Assembly constituency Boundary

3	3 - Vasanth Nagar	Kaverappa Layout, Rv Layout, Chakravarty Layout, Vasanth Nagar, Abshot Layout	North	Corporation and Assembly constituency Boundary,MV Jayaram Road,Thimmaiah Road,Queens Road,HKP Road
			East	Thimmaiah Road,GC Colony Road,Shaik Nathad Lane Road,Shivaji Road,HKP Road,4th E Street Road,Noah Street,Chandini Chowk Road,Venkataswamy Naidu Road,Cunningham Road
			South	Assembly Constituency,Raj Bhavan Road,Ali Asker Cross,Ali Asker Road,Palace Road
			West	Assembly Constituency,Guttahalli Main Road,Sankey Road,Railway Line,10th Cross Road, 9th A Cross Road
4	4 - Sampangirama Nagar	Fair Field Layout, High Grounds, Sampangirama Nagar, Cubbonpet, Sampangi Rama Nagara, Srikantan Layout, Kumara Park East, Madhav Nagar	North	Assembly Constituency,9th A Cross Road,10th Cross Road,Railway Line,Guttahalli Main Road,Sankey Road,Palace Road,Ali Asker Road,Ali Asker Cross,Raj Bhavan Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary
5	5 - Shivajinagar	Tasker Town, Commercial Street Market, Shivajinagar	North	Corporation and Assembly Consituency Boundary,A Sreet Road,Cock Burn Road,Thimmaiah Road,F Street Road, A Street Road,Old K Palya Road
			East	Haines Road,Jumma Masjid Road,Nala Road,Armstrong Road,Kamaraj Road,Sivan Chetty Garden Road,St Johns Road
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Cunningham Road,Venkataswamy Naidu Road,Chandini Chowk Road,Noah Street,4th E Street Road,HKP Road

6	6 - Bharathi Nagar	Nehru Puram	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Kamaraj Road,Thimmaiah Road,Narayan Pillai Street
			South	Nala Road
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary,Jumma Masjid Road,Haines Road
7	7 - K Kamaraj Ward	Sivanchetti Gardens, Yellappa Chetty Layout, Kothandram Layout, Hanumanthappa Layout	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency,Bhaskaran Road,Murphy Road,Kensington Road
			South	Assembly Constituency
			West	Kamaraj Road,Dispensary Road,St Johns Road,Nala Road,Sivan Chetty Garden Road,Armstrong Road,Narayan Pillai Street,Thimmaiah Road
8	8 - Halasuru	Mv Garden, Dodakattappa, Someshwarpura, Halasuru, Gupta Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Bhaskaran Road,
9	9 - Hoysala Nagara Central	Lakshmpuram, Jayaraj Nagar, Indiranagar 2nd Stage, Citi Nest, Corporation Colony, Kadirapalaya, Hoysala Nagar, Indiranagar 1st Stage, Indiranagar 2nd Stage, Lbs Nagar, Kalahalli	North	St Johns Church Cemetery Road
			East	100 Feet Road, 5th Main Road,12th Cross Road, Indiranagar Main Road, Swamy Vivekananda Road, Kadirayyanapalya Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary
10	10 - Cox Town	Doddigunta, Cox Town	North	Assembly Constituency Boundary
			East	St Johns Church Cemetery Road
			South	Assembly Constituency Boundary, St Johns Church Cemetery Road
			West	Assembly Constituency Boundary

11	11 - Old Baiyappanahalli	New Baiyyappanahalli Extension, Old Baiyappanahalli, Ramaswamy Layout	North	Assembly Constituency Boundary, Baiyappanahalli Road,Railway line
			East	9th Cross Road, 4th Cross Road, 3rd Ramamandira Road, 1st Main Road
			South	Swamy Vivekananda Road
			West	Kalpalli Road, Baiyappanahalli Road
12	12 - Kasturi Nagar	Chikka Banasawadi, Doctors Layout, Kasturi Nagar 2nd Stage, B Channasandra, Kasturi Nagar	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Railway line, Railway line Road,Krishnnayan Palya Main Road, 8th Main Road, 2nd A Cross Road, Kasturi Nagar Main Road, 1st Cross Road,2nd Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary,Baiyappanahalli Road
13	13 - Krishnaiahnapalya	Benniganahalli, Baiyyappanahalli, Krishnaiahnapalya, Income Tax Layout, Sadananda Nagar	North	Railway line, Railway line Road, Krishnayan Palya Main Road, 8th Main Road, 2nd A Cross Road, Kasturi Nagar Main Road, 1st Cross Road, 2nd Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Swamy Vivekananda Road
			West	1st Main Road, 3rd Ramamandira Road, 7th Cross Road, 4th Cross Road,9th Cross Road, Railway line
14	14 - Nagavarapalya	Rahat Bagh, C V Raman Nagar, Sudgunte Palya, Putanna Garden, Nagavarapalaya	North	Swamy Vivekanand Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Kaggadasapura Main Road, Dr.APJ Abdul Kalam Road,
			West	Suranjandas Road

15	15 - Indiranagar	Michaelpalya, Thippasandra, Hutting Colony, Gitanjali Layout, Old Binnamangala, Bm Kaval, Old Thippasandra, Hal 3rd Stage, Binnamangala, Defence Colony, Defence Colony, Kathalipalya	North	Assembly Constituency Boundary, Kalpalli Road, Baiyappanahalli Road, Swamy Vivekananda Road
			East	Suranjandas Road
			South	5th Cross Road, 3rd Cross Road, 1st Main Road, 4th Cross Road, 4th Main Road, 6th Cross Road, Rama Temple Road, Kempamma Devi Road, 60th Main Road, 80 Feet Road, Thippasandra Main Road, 6th Cross Road, Jeevan Bhima Nagar Main Road, 12th Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary, 100 Feet Road, 5th Main Road, 12th Cross Road, Indiranagar Double Road, Swamy Vivekananda Road, Kadirayyanapalya Main Road, St Johns Church Cemetery Road
16	16 - New Thippasandra	Puttappa Layout, New Thippasandra, Bhoomi Reddy Colony, Gorkamantapalya, Krishnappa Garden, Bhoomi Reddy Colony	North	4th Cross Road, 1st Main Road, 3rd Cross Road, 5th Cross Road, Suranjandas Road, Doctor APJ Abdul Kalam Road, Bairasandra Main Road, Lake View Road
			East	Atal Bihari Vajpayee Walking Track, 14th Cross Road, Bairasandra Main Road, GM Palya Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary, 2nd Daigonal Road, 2nd Cross Road, 6th Main Road
			West	8th Cross Road, Jeevan Bhima Nagar Main Road, 6th Cross Road, Thippasandra Main Road, 80 Feet Road, 60th Main Road, Kempamma Devi Road, Rama Temple Road, 6th Cross Road
17	17 - Kaggadasapura	Byrasandra	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Drain Lane, Ashoka Windows Road, 7th Cross Road, Lake Boundary, Atal Bihari Vajpayee Walking Track
			West	Lake View Road, Bairasandra Main Road, Dr.APJ Abdul Kalam Road, Kaggadasapura Main Road

18	18 - G.M Palya	Maruthi Nagar, Gm Palya, Malleshpalya	North	Drain Lane, Ashoks Windows Road, 7th Cross Road, Lake Boundary, Attal Bihari Vajapayee Walking Track
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	14th Cross Road, Bairasandra Main Road, GM Palya Main Road
19	19 - Jeevan Bhimanagar	Lic Colony, Sudhama Nagar, Bda Layout, Anandapuram, Nr Layout, Shivalingaiah Colony, Hanuman Nagar, Nr Colony, Jeevan Bhima Nagar	North	6th Main Road, 2nd Cross Road, 2nd Diagonal Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	HAL Old Airport Road, Wind Tunnel Road, Ammayamma Layuot Road, SR Layout Main Road, 6th Cross Road
			West	Rustum Bagh Main Road, HAL Old Airport Road, NAL Road, Jeevan Bima Nagar Main Road, 8th Cross Road
20	20 - Kodihalli	Babasaheb Colony, Corporation Colony, Kodihalli, Hal 2nd Stage	North	12th Main Road, 80 Feet Road, Jeevan Bima Nagar Main Road,
			East	NAL Road
			South	HAL Old Airport Road, Manipal Hospital Internal Road, Drainage Lane, KGA Road
			West	Nala, Assembly Constituency Boundary
21	21 - Konena Agrahara	Muniyappa Layout, Air View Colony, Sr Layout, Sri Ram Nagari, Kr Garden, Thimmah Reddy Colony, Kaveri Nagara, Sr Layout, Rustum Bagh, Manjunath Nagar, Vinayaka Nagar B Block, Konena Agrahara, Murugeshpalaya, Annaniappa Layout, Vinayaka Nagar A Block, Mes Colony	North	KGA Road, Darinage lane, Manipal Hospital Internal Road, HAL Old Airport Road, Rustam Bagh Main Road, 6th Cross Road, SR Layout Main Road, 1st A Cross Road, Wind Tunnel Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary
22	22 - Domluru	Doopanahalli, Gowtham Colony, Krishna Reddy Colony, Amarjyothi Layout, Domlur Bda Layout, Domlur Village, Domlur 2nd Stage, Domlur 1st Stage, Domlur	North	13th Main Road, 12th Cross Road, Indiranagar Double Road
			East	Assembly Constituency Boundary, 100 Feet Road
			South	8th Main Road, Inner Ring Road Assembly Constituency Boundary
			West	6th Cross Road, 7th Cross Road, 3rd main Road, Ajja Ajji Walking Track, 3rd Cross Road

23	23 – Jogpalya	Jogupalya, Indiranagar 3rd Stage, Someshwarapura, Appareddipalaya, Eshwara Layout, Motappanapalya, Indiranagar, Keshavaraj Layout, Cambridge Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	100 Feet Road, Assembly Constituency Boundary
			South	13th Main Road, 12th Cross Road, Indiranagar Double Road
			West	Someshwarapura 1st Main Road, Artillery Road, Jogupalya Main G Street, G 10th Street
24	24 - Agaram	Gowthamapura, Isro Newland Housing Colony, Siddhartha Nagar, Saraswathipuram, Isro Colony	North	Assembly Constituency Boundary, Swamy Vivekananda Road, Drainage Line
			East	G 10th Street, Jogupalya Main G Street, Artillery Road, Someshwarapura 1st Main Road, 7th Main Road, Indiranagar Double Road, 3rd Cross Road, professor UR Rao Road, HAL Old Airport Road, Ajja Ajji Walking Track, 6th Main Road, 8th Main Road, Corporation and Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Sarjapura Road
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Lower Agaram Road, Trinity Church Road
25	25 - Ashokanagar	Anglo-indian Quarters, Arab Lines, D'souza Layout, Victoria Layout, Yellagondanpalya, Craig Park Layout, Xavier Layout, Officers Colony, Corporation Quarters, Shanthala Nagar, Ashok Nagar	North	Assembly Constituency Boundary, Cubbon Road
			East	Trinity Church Road, Victoria Road, Lower Agaram Road
			South	Old Race Course Road, Mother Teresa Road, Richmond Road, Hosur Road, Langford Road, Walker Lane, Norris Road, Alexander Street, Kingston Road
			West	Assembly Constituency Boundary
26	26 - Vannarpet	Viveknagar, Rudrappa Garden, Vannarapete	North	Old Race Course Road
			East	Lower Agaram Road
			South	9th Main Road, Neelasandra Bazaar Street,
			West	East Road

27	27 - Ambedkarnagar	Ambedkar Nagar, L.r. Nagar 1st Stage, L.r. Nagar 2nd Stage	North	Neelasandra Bazaar Street, Lower Agaram Road, 8th Main Road
			East	ASC compound
			South	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			West	Drainage line, Corporation and Assembly Constituency Boundary
28	28 - Neelasandra	Neelasandra	North	Neelasandra Bazaar Street
			East	Drainage Line
			South	Drainage Line
			West	Anepalaya Main Road
29	29 - Austin Town	Austin Town, Austin Town Bda Layout	North	Old Race Course Road
			East	East Road
			South	Neelasandra Bazaar Street, Anepalaya Main Road
			West	Mother Teresa Road
30	30 - Vinayakanagar	Gajendra Nagara, Anepalya, Jk Pura	North	Richmond Road
			East	Mother Teresa Road, Anepalaya Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Drainage Line
			West	Bannerghatta Road, Hosur Road
31	31 - Shanthinagar	Richmond Town, Langford Town, Langford Gardens, Pudupadacheri, Akkithimmanahalli, Bethel Layout	North	Richmond Road
			East	Kingston Road, Langford Road, Walker Lane, Norris Road, Alexander Street, Norris Road, Walker Lane, Hosur Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Bannerghatta Road
			West	Assembly Constituency Boundary, Kengal Hanumanthaiah Road, Mission Road

32	32 - SilverJubilee Park Ward	Raja Ram Mohan Roy Extension, Sudhama Nagara	North	Assembly Constituency boundary
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Kengal Hanumanthaiah Road, H. Siddiah Road, 1st Cross Road, 1st Main Road, 1st Cross Road, National High School Road, JC Road, 4th Cross Road, Kumbaragundi Road, 1st Cross Road, 2nd Cross Road
			West	BGS Flyover, NR Road, JC Road, New Mission Road, Lalbagh Road, 4th Cross Road, 1st Cross Road
33	33 - Dharmaraya Swamy Temple Ward	Ganigarpet	North	Assembly Constituency boundary
			East	1st Cross Road, 4th Cross Road
			South	Lalbagh Road, New Mission Road, JC Road, NR Road, BGS Flyover
			West	Assembly Constituency boundary
34	34 - D.V Gundappa Ward	Kalasipalyam	North	BGS Flyover, 2nd Cross Road, 1st Cross Road, Kumbaragundi Road, 4th Cross Road, JC Road, National High School Road, 1st Cross Road
			East	Lalbagh Road, H. Siddaiah Road
			South	Lalbagh Fort Road, 4th Cross Road, H. Siddaiah Road, Arumugam Mudaliar Road, Malavalli Tank Bund Road, Kondaji Basappa Road
			West	Assembly Constituency boundary
35	35 - Hombegowda Nagara	Shanti Nagar, Vinayaka Nagara, Wilson Garden	North	Assembly Constituency boundary
			East	Assembly Constituency boundary, BTS Main Road, 14th Cross Road, 13th Cross Road, 10th Cross Road
			South	Dr. M H Marigowda Road, Lalbagh Fort Road, Kengal Hanumanthiah Circle
			West	H. Siddaiah Road, Lalbagh Road, 1st Cross Road, 1st Main Road, Kengal Hanumanthaiah Road

36	36 - Someshwara Nagara	Chinnayanapalya, Lakkasandra	North	14th Cross Road, BTS Main Road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Nimhans Road
			West	1st Main Road, Dr. M H Marigowda Road, 10th Cross Road
37	37 - BHEL Ward	Bhel Layout, Rajanna Layout, Bhel Officers Layout, Chcs Layout, Gulbarga Colony, 3rd Block East	North	Assembly Constituency boundary
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary, 8th Main Road
38	38 - Kanakanapalya	Someshwaranagar, Jayanagar 1st Block, Jayanagar 1st Block	North	Kankanapalya Road, Ashoka Pillar Circle, Siddapura Road, Lalbagh Siddapura Circle, Siddapura Main Road
			East	1st Main Road, 8th Main Road
			South	Assembly Constituency boundary
			West	9th Main Road, 2nd Cross Road, 8th Main Road
39	39 - Venkat Reddy Nagara	Siddapura	North	Siddapura Road, Dr. M H Marigowda Road, Road
			East	Road, 1st Main Road
			South	Siddapura Main Road
			West	Siddapura Road
40	40 - Ashoka Pillar	Jayanagar 2nd Block, Kankanpalya, Jayanagar 2nd Block, Mavalli	North	Lalbagh Fort Road, Kengal Hanumanthiah Circle
			East	Siddapura Road, Lalbagh Siddapura Circle, Ashoka Pillar Circle, Kankanpalya Road
			South	8th Main Road, 2nd Cross Road, 9th Main Road, Assembly Constituency boundary, Rashtriya Vidyalaya Road
			West	Rashtriya Vidyalaya Road

41	41 - V.V Puram	Vv Puram	North	Kondaji Basappa Road, Basappa Circle, Malvalli Tank Bund Road, Arumugam Mudaliar Road, H. Siddaiah Road, 4th Cross Road
			East	Lalbagh Fort Road, Minerva Circle, Rastriya Vidyalaya Road
			South	Kenmore Road, Sri Rama mandira Road, Masjid Road, Church Cross Road, RV Cross Road
			West	Kankanapalya Road, Madhava Rao Circle, North Public Square Road, Tagore Circle Underpass, Krishna Rajendra Road
42	42 – Sunkenahalli	Basappa Layout, Shankarapuram, Basavanagudi, Gandhi Bazaar	North	Assembly Constituency boundary
			East	Krishnarajendra Road, Tagore Circle Under Pass, North Public Square Road, Madhava Rao Circle, Kankanapalya Road, RV Cross Road, Church Cross Road
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary, Road, Bull Temple Road, Road, Nagaraja Layout Road
43	43 - Devaraj Urs Ward	Rk Mutt Layout, Rajagopalnagar, Mahantara Layout	North	Assembly Constituency boundary
			East	Bull Temple Road, Nagaraja Layout Road
			South	Road, Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary
44	44 - Chamarajpet	Chamarajapete	North	Mysore Road, Alluri Venkata Rao Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	8th Main Road, 9th Cross Road
45	45 - K.R Market	City Market, O.t.pet, Skr Market, Jolly Mohalla, Baba Line, Jaishree Market	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Alluri Venkata Rao Road / Tippu Sultan palace Road
			West	Sultan Road,,Mysore Road,Cottonpet Main Road

46	46 - Cheluvadi Palya	Cottonpete	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Cottonpet Main Road
			South	Mysore Road,Sultan Road
			West	Ittege Anjanapa Line, Road, 9th Cross Road
47	47 - IPD Salappa Ward	Ranganatha Colony	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Ittege Anjanapa Lane, 9th Cross Road
			South	Mysore Road
			West	Chowdappa Road,muslim Burial Ground Compound
48	48 - Azad Nagar	Adarsha Nagar, Valmiki Nagar, Valmiki Nagar, Kaniyara Colony	North	Mysore Road
			East	8th Main Road, 9th Cross Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Kaveri Nadi Road, 11th Cross Road
			West	Ashwathakatte Road, Compound , Road, 9th Cross Road , Drain Line,3rd Cross Road
49	49 - Kasturbha Nagar	Bhakta Markandeya Layout, Kasturibai Nagar	North	Mysore Road, 11th Cross Road
			East	Ashwathakatte Road, Compound , Road, 9th Cross Road , Drain Line,3rd Cross Road, 2nd Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary, 11th Cross Road
			West	Assembly Constituency Boundary, Mysore Road
50	50 - JJR Nagara	Old Guddadahalli	North	Hosahalli Main Road, 4th Cross Road
			East	Chowdappa Road,muslim Burial Ground Compound
			South	Mysore Road
			West	Devaraj Urs Main Road,Assembly Constituency Boundary

51	51 - Old Guddadahalli	Old Guddadhahalli	North	Assembly Constituency Boundary, 7th D Cross Road
			East	7th Cross Road
			South	Assembly Constituency Boundary, 3rd Cross Road, Devaraj Urs Road
			West	Assembly Constituency Boundary
52	52 - Padarayanapura	Goripalya	North	9th Main Road, 10th Main Road, Assembly Constituency Boundary
			East	Hosahalli Road, 4th Cross Road
			South	7th Cross Road
			West	7th D Cross Road, Assembly Constituency Boundary
53	53 - Rayapuram	K H Ranganath Colony, Jagajeevanram Nagara	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	9th Main Road, Chowdappa Road/Hosahalli main road
			West	Assembly Constituency Boundary, 10th Main Road, 9th Cross Road
54	54 - Binnypete	Nagamma Nagar	North	Railway Track, 4th Cross Road, 2nd Cross Road, 1st Cross Road,
			East	Tank Bund Road, Assembly Constituency boundary,
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary
55	55 - Bhuvaneshwari Nagar	Manjunath Nagar, B Block	North	7th Cross Road, 7th Cross Magadi Road, 5th cross Road,
			East	1st Cross Road, 2nd Cross Road, 4th Cross Road,
			South	Railway Track,
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary

56	56 - Gopalpura	Railway Colony	North	Link Road, Old Mysuru Road, 5th Main Road, KKS Road, 3rd Cross Road,
			East	Platform Road, Railway Track, Old Mysore Road,
			South	ETA Star garden Compound, 5th Cross Road, Corporation and Assembly Constituency Boundary
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Drainage
57	57 - Cottonpete	Sultanpete, Ranasingpete	North	Railway Track, Old Mysuru Road,
			East	GubbiThotadappa Road, Tank Bund Road, Park Road, Kottige Lane, Old Thaluk Kachery Road, Balepete Main Road, KV Temple Street Cross, PS Char Ln, BVK Iyengar Road, Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Tank Bund Road, Railway Track,
58	58 - Chickpete	Old Tharagupete, Sowrashtrapet, Chikkapete, Balepet, Mamulpete	North	2nd Cross, SKR lane, BalePete Main Road, Srinivasa Mandir Road, Hospital Road, BVK Iyengar Road, Kempegowda Road, Assembly Constituency boundary
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, BVK Iyengar Road
			West	PS Char Lane, KV Temple Street Cross, Old Thaluk cutchery Road, Kottige Lane
59	59 - Nehru Nagar	Nehru Nagar, Gandhinagar, Kumara Park West	North	S End Road, Link Road, Sheshadri puram Road, 5th Cross Road,
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	KempeGowda Road, BVK Iyengar Road, Kilari Road, CMP Road, Hospital Road, Srinivasa Mandir Road, SKR Lane, 2nd Cross Road,
			West	kottige Lane, Park Road, Tank Bund Road, Gubbi Thotadappa Road, Old Mysore Road, RailWay Track, Plat Form Road, Danvanthari Road, Sampige Road

60	60 - Seshadripuram	Basappa Garden, Seshadripuram	North	4th Cross Road, E Link Rd A St, MKK Road, 5th Cross Road, 7th Cross Link Road, G Main Rd, 4th Cross Road, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency boundary
			South	5th Cross Road, Sheshdri puram Main Road, Link Road, South End Road,
			West	Puttaswmy Road/South End Road
61	61 - Dattatreya Ward	Sangeetha Apts, Valluvarpuram	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	4th Cross Road, Nagappa Street
			South	South End Road, Sampige Road, Railway Track
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary
62	62 - Swatantra Palya Ward	Swatantrapalya	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Railway track, Railway Platform road
			South	3rd Cross Road, Drainage, KKS Road, 5th Main Road,
			West	7th Main Road, 3rd Cross S N Road, 9TH Main Road, Corporation and Assembly Constituency Boundary,
63	63 - Okalipuram	Brahmapuram, Okalipuram, Ramachandra Pura	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	9th Main Road, 7th Main Road, 3rd Cross S N Road, Sri M Ramamurthy Road, 1st NK Road, 5th Main Road,
			South	OLD Mysuru Road, Link Road,
			West	Corporation and Assembly Constituency Boundary

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department

(GBA & Bengaluru City Corporations -2 and Coordination).

ಮುದ್ರಕರು ಹಾಗೂ ಪ್ರಕಾಶಕರು:- ಸಂಕಲನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಸರ್ಕಾರಿ ಕೇಂದ್ರ ಮುದ್ರಣಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು